ТЕМИ ЗА 

стручни трудови по предметот

Меѓународен транспорт и шпедиција

1. Организација и функционирање на сообраќајниот систем во РМ
2. Функција на меѓународната шпедиција во надворешната трговија и меѓународен транспорт

3. Маркетингот и меѓународната шпедиција

4. Странските директни инвестиции и транспортната инфраструктурна мрежа
5. Светската трговија и транспортот

6. Меѓународни логистички системи во шпедитерското работење
7. Конкурентност во транспортните и шпедитерските услуги 
8. Влијанието на транспортните погодности во структура на извозот и увозот на РМ

9. Комерцијалното светско стопанство и современите транспортни системи

10. Глобализацијата и современите транспортни системи

11. Развој и планирање на транспортните коридори: компаративни искуства со РМ
12. Влијанието на сообраќајот на туристичките правци во светот

13. ГИС и меѓународниот транспорт

14. Значење на шпедицијата во меѓународната трговска размена

15. Интернет технологиите и современиот транспорт
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